
 

 

 UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 19.10 2023, con la quale è stato 

determinato il programma di ricerca ai fini dell’attribuzione di n. 1 Assegno di ricerca di durata 18 

mesi, nell’ambito del Progetto: “GRINS – Growing Resilient, INclusive and Sustainable” presentato da 

Alma Mater Studiorum Università di Bologna, Soggetto proponente del Partenariato Esteso 

PE0000018 (CUP H73C22000930001), referente scientifica Prof.ssa Monica Billio:  

VISTO il Decreto dl Direttore del Dipartimento di Economia Rep. 1335/2023 Prot n. 256366– III/13 

del 14.11.2023, per il bando di n. 1 Assegno di ricerca di durata 18 mesi, nell’ambito del Progetto 

descritto, sul tema: Spoke 7 - Investimenti nei porti, nei corridoi degli hinterland portuali, nelle 

infrastrutture energetiche: impatti socio-economici e territoriali, con un focus particolare sulle aree 

metropolitane costiere– Tutor Prof. Stefano Soriani, pubblicato nella pagina web di questo Ateneo: link 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali delle Commissioni selezionatrici del 05.12.2023; 

ATTESO in seguito a sopravvenuti impegni istituzionali, la Commissione ha deliberato di rinviare 

la data del colloquio, fissata a bando al 11/12/2023, al 13 dicembre 2023 alle ore 12.00; 

Dispone: 

sono convocate ai colloqui che si terranno il giorno 

13 dicembre 2023 dalle ore 12.00  

le seguenti persone candidate AMMESSE: 

Cognome e Nome AMMESSO/A-NON 

AMMESSO/A 

C. L. AMMESSO 

D. S. V. AMMESSO 

F. C. NON AMMESSA 

F. G. NON AMMESSA 

G. A. AMMESSO 

P. G. AMMESSO 

 

in modalità telematica 

Le persone candidate dovranno collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 

https://unive.zoom.us/j/83765233088 
Meeting ID: 837 6523 3088 

Venezia, 7 dicembre 2023 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
Prof. Giacomo Pasini 

Firmato digitalmente 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://unive.zoom.us/j/83765233088

